
Dita/Ora 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E hene Inteligjenca 

Artficiale dhe 

Siguria 

ndërkombëtare                  

Blerton Abazi/ Hajdi 

Xhixha                 

A202                                     

Inteligjenca Artficiale 

dhe Siguria 

ndërkombëtare                  

Blerton Abazi/ Hajdi 

Xhixha                            

A202                                   

E martë 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

Teknologjia Moderne e 

Informacionit                    

Astrit Hulaj                          

A214                                        

E merkure 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E enjte 10:40:-12:10 12:40 - 14:10 14:20 - 15:50 16:00 - 17:30

E premte 10:40:-12:10 12:40 - 14:10

(CERT) dhe (CSIRT)                

Blerton Abazi/              

Elissa Mollakuqe                

Salla A202                                              

(CERT) dhe (CSIRT)                

Blerton Abazi/              

Elissa Mollakuqe                

Salla A202                                             
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